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Philips SHC5200 - hovedtelefoner

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llos¢

Przewody

Zywotnos¢ baterii

Typ produktu

Pasmo czestotliwosci
Gtebokos$¢ opakowania
Wysokos¢ opakowania
Czestotliwos¢ sygnatu kontrolnego
Gtebokos$¢ produktu
Separacja kanatéw
Szerokos¢ produktu
Sposob tgcznosci
Wysokos$¢ produktu

Liczba obstugiwanych baterii
Czas odtwarzania muzyKki
Waga produktu
Automatyczne wytaczanie zasilania
Kolor produktu
Akumulatorek

Typ kontroli

Wskaznik tadowania baterii
tacznos¢ radiowa

Liczba kanatéw

Czutos¢ stuchawek
Srednica gtoénika

Rodzaj magnesu

System akustyczny

Styl noszenia

279,52 zt

24 godziny
SHC5200/10
SHC5200/10
6923410732948
1

Audio (3.5mm)
840 min
Stuchawki
0.863 - 0.865 GHz
100 mm

320 mm

19 kHz

85 mm

30dB

195 mm
Przewodowy i bezprzewodowy
220 mm

2

14 h

178 g

Tak

Czarny

Tak

Przyciski

Tak

Tak

2 kan.

100 dB

3,2cm
Neodym
Zamkniety

Nagtowny
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Opis produktu

Ztagcze 3,5 mm
Modulacja

Pasmo przenoszenia
Typ mikrofonu
Impedancja
Zasilacz sieciowy
Napiecie baterii
Zastosowanie
Zrédto tadowania

Zasieg bezprzewdowego router'a

Tak

FM

10 - 20000 Hz
Niedostepny
24°?

Tak

1,5Vv

Muzyka

Prad przemienny

100 m
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